
ПРЕДВРЕМЕНИ ЛОКАЛНИ ИЗБОРИ 2020 ГОДИНА



ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗИРАНИ УСЛУГИ
во периодот од 21 ноември до 10 декември 2020 година, на 



(Целосен назив на радиодифузерот)

	
ПРЕДВРЕМЕНИ ИЗБОРИ ЗА ГРАДОНАЧАЛНИК НА ОПШТИНА ПЛАСНИЦА И ОПШТИНА ШТИП 

(ПРЕДВРЕМЕНИ ЛОКАЛНИ ИЗБОРИ 2020)

	Предвремените избори за градоначалник на Општина Пласница и Општина Штип (Предвремени локални избори 2020)

	Нарачател:

	21 ноември – 10 декември

	
	Вкупното времетраење на рекламирањето треба да се прикаже прецизно во форматот – часови/минути/секунди (--:--:--)

	ИНТЕГРА – МАКЕДОНСКА КОНЗЕРВАТИВНА ПАРТИЈА
	



	СДСМ
	



	ДУИ
	



	Коалиција ИДНИНАТА ВО НАШИ РАЦЕ, ДЕМОКРАТИ и МАКЕДОНСКА ОБЕДИНИТЕЛНА РЕФОРМСКА ОРГАНИЗАЦИЈА – РАБОТНИЧКА ПАРТИЈА СКОПЈЕ
	

	ГРУПА ИЗБИРАЧИ – ТРАЈЧО МИТЕВ
	



	ДВИЖЕЊЕ ЗА НАЦИОНАЛНО ЕДИНСТВО НА ТУРЦИТЕ – ДНЕТ
	



	ТРАЈНО МАКЕДОНСКО РАДИКАЛНО ОБЕДИНУВАЊЕ - ТМРО
	



	
Вкупно емитувано ППР

	



	




[bookmark: _GoBack]Под полна морална, материјална и кривична одговорност изјавуваме дека податоците во овој извештај за емитуваното платено политичко рекламирање се точни и веродостојни и ја прикажуваат реалната состојба за периодот од 21 ноември до 10 декември 2020 година.	


									  Одговорно лице за маркетинг
									-----------------------------------------------
									                (Име и презиме) 

                                                                                                         Одговорен уредник на програмскиот сервис
									-----------------------------------------------
									                 (Име и презиме) 

						М.П				  Управител
									-----------------------------------------------
									               (Име и презиме) 

